UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Lắk, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định Bài thi viết “Tìm hiểu về lịch sử truyền thống yêu nước

của dân tộc Việt Nam” năm 2023

Thực hiện Quyết định số 750/QĐ-SGDĐT, ngày 13/10/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tao về việc thành lập Tổ thẩm định Bài thi viết “Tìm hiểu về lịch sử

truyền thống yêu nước của dân tộc Việt Nam” năm 2023.

Sau khi xem xét Bảng tổng hợp kết quả chấm thẩm định Bài thi viết “Tìm

hiểu về lịch sử truyền thống yêu nước của dân tộc Việt Nam” năm 2023 (có Bảng

tổng hợp kết quả chấm gửi kèm) của Tổ Trưởng Tổ thẩm định, Sở Giáo dục và

Đào tạo thông báo kết quả như sau:

1. Tổng số bài viết tham gia cuộc thi: 568 bài;

2. Số bài viết được đánh giá là “Đạt”: 291 bài.

3. Số bài viết được đánh giá là “Không đạt”: 277 bài.

(có Danh sách kèm theo)

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị có

các cá nhân tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT các huyện, tx, tp;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCCB-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		2023-12-08T19:47:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T10:05:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T10:05:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T10:06:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!